
 Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona – Prečišćeni 
tekst („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10) i člana 90. Zakona o 
budžetima u Federaciji BiH („Službene novine Federacije BiH“, broj: 102/13, 9/14, 13/14, 
8/15, 91/15, 102/15 i 104/16), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 91. sjednici, održanoj 
23.03.2017. godine, d o n o s i 
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I 
 
 Prima se na znanje Periodični konsolidovani finansijski izvještaj za period od 
01.01.2016. godine do 31.12.2016. godine.  
 

II 
 
 Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Broj: 02-                       /17. 
Datum, 23.03.2017. godine 
Zenica 
 
DOSTAVLJENO: 
1x Ministarstvo finansija, 
1x a/a. 

PREMIJER 
 

Miralem Galijašević 



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Obrazac 1.
Sifra po kvalifikacionoj
djelatnosti: 751 12NAdIEiNO MiNiStArStVO: MINISTARSTVO FINANSIJA ZENIEKO-DOBOJSKOG KANTONA
Organizacilski broj: 1 70 1 000 1

potrosaika jedinica _ glava zENlcKo_DoBoJSKl KANTON Fukcionatni kod:0'111

Opitina:ZENtCA

Djelatnost po standardnoj klasifikaciji:

Fond:01

Pojedinadni obrasci:

Konsolidovani obrasci:X

Pregled prihoda, primitaka i finansiranja po ekonomskim kategorijama
Period izvjeitavanja: od 01. do 31.12.2016

R.

br. Opis Ekon. kod
BudieUfinansijski

plan - izmjene i
dopune

Ostvareni
kumulativni

iznos u
izvjeitajnom

oeriodu

Ostvareni
kumulativni iznos

istog perioda
prethodne godine

Procenat
211

x 100

Procenat
213

x 100

1 PRIHODI, PR|MICt I FTNAN$|RANJE {2+30+i06+r4s+l6d+,t6?r

1 2 J 4 A

285.525.000 261.241.3S1 272.276.A50 91,5% 95,970
2

PRIHODIOD POREZA-
( 3+7+9+1 r+13+17+t9+28)

710000 225.5?8.638 224.429.428 220.406.183 99,5o/5 101,8%Pore dnhif
4

('r?c?o, 71 1000 15.271.466 19.780.174 15.323.939 129,SYo 129,10/ororez na oootr poleotnaca (zaostale uplate ooreza)

-,YoreTnaannrtF 711100E #Dlv/o! #Dtv/0!

6

7

Porez na dobit banaka idrugih fin"n"ij.fln oE-orrl.rilStrG-
za osiguranje i reosiguranje imovine i lica, pravnih lica iz oblasti
elektroprivrede, po5te i telekomunukaci.la i pravnih lica iz oblasti
igara na srecu i ostalih preduzeca

7 1 1200 15.271.466 19.780.174 15.323.939 129,5o/o 129,'lo/o

71 1 900 #Dtv/o! #Dtv/o!
B

, 712000 0 0 #Dtv/o! #Dtv/o!
o

Ev evvrtqr. ru -oJUtu
Y()l,p.Tl nA nl.^a i }..lhr, --^^.. , - L

712'100 0 0 #Drv/o! #Drv/o!
10

I
Pore nla6

vt 7't 3000 929.000 1s8.461 830.500 17,10/o 19,',t%

11 Porczi na imavi
713100 929.000 158.46'1 830.50C 17,1o/o 19,1%
714000 0 0 0 #Drv/0! #Dtv/o!

I



12 Porezi na imovinu 714100 #Dtv/o! #Dtv/o!

13

Domaci porezi na dobra i usluge (zaostale obaveze na
osnovu poreza na promet dobara i usluga) (14+15+16) 71 5000 4.000 249.286 824.390 6232,10/o 30,20/.

14
dju ueud,d I ustuga, uKupnt promet tlt oodanu

vrijednost 715'100 4.000 200.436 726.879 5010,9% 27,60/015 Porez na promet posebnih usluga 7 1 5200 #Dtv/0! #Dtv/o!

16 Ostali porezi na promet proizvoda i usluga (zaostale obaveze) 71 5900 48.850 97.510 #Dtv/o! 50,10/o17 Porez na dohodak ( r.br.18) 71 6000 23.669.739 24.462.s37 22.878.322 103,3% 106,9%

106,9%

,IB
71 61 00 23.669.739 24.462.537 22.878.322 103.3%19 Prihodi od indirektnih poreza 1r_brJq

20
717000 185.694.433 179.756.958 180.607.762 96,8% 99,5%

21

22

vvteLo \z t-zo-zoazI I

Prihodi od indirektnih poreza koji pripadaju Federaciji (22+23+24)

7 17 100 185.694.433 179.756.958 180.607.762 96,8% 99,5%

717110 0 179.756.958 180.607.762 #Dtv/o! 99,5%

Prihodi od indirektnih poreza koji pripadaju Federaciji 717111 #Dtv/o! #Dtv/o!
,'L Drihodi od indirektnih poreza na ime finansirania relevantnoo dr 717112 #Dtv/0! #Drv/o!

24

25

ld
Federaciji BiH 7171 14 #Dtv/o! #Dtv/0!
Prihodi od indirektnih poreza koji pripadaju kantonima 7 17 120 179.694.433 175.969.556 176.862.664 97,9o/o 99,5%

26 Prihodi od indirektnih poreza koji pripadaju Direkciji cesta 7 17 130 6.000.000 3.787.402 3.745.098 63,1% 't01,1%

27
Prihodi od indirektnih p

samouprave 717140 #Dtv/o! #Dtv/o!2B v-idr. P()rezt I r. or.zY, 719000 10.000
10'000

22.0',t1 1.271 220,1o/o 1732,20hOstali porezi
71 9't00 22.011 1.271 220,10/o 1732,2o/o

30 720000 37.179.320 30.210,490 86,490 't06.3%

31

Prihodi od poduzetnidkih aktivnosti i i;o\rine i prihodi od
pozitivnih kursnih razlika (32+36+37+45+53+54+S5) 721000 1.920.527 842.390 998.871 43,9% 84,30/o

32
Prihodi od nefinansijskih lavnih preouz-5 i finEi$xih pvnil
institucija (33+34+35) 721 100 1.908.527 834.409 993.932 43,7% 84,0o/o

JJ pnnodt od ttnansijske I nemaerijalne imovine 721 1 10 1.712.290 833.210 993.932 48,70/o

#Dtv/o!
83,8%

#Dtv/o!
34 rr il luut ou tznajmljtvanJa 721120 0 1.199 0

35
Ostali prihodi od nefinansijskitr iavnin preOuzecaffiZiffi
javnih institucija 721 190 196.237 0,0% #Dtv/o!36 votdr Pr I tuut uu I 721200 12.000 7.825 4.219 65,2% 185,5%

37

3B

Kamate idividende primtjene od pozalmGa iucEGTIIliiIif(38+. +44; 721300 0 0 0 #Dtv/o! #Dtv/o!Kamate primljene od pozajmica od drugifilvoa vlasii 721310 #Dtv/o! #Drv/o!

39
4o

\s,,,q(s prililuEiltr uu puzirjriltua poJeotnctma I neprolttntm
rrganizacijama 721320 #Dtv/0! #Dtv/o!

41

..".,,:." H"""rv,rv vu yvzo)ililud Jdvililil pteuuzgclma

Divrdende primljene od uce5ca u kapitalu javnih preduzeca
721330 #Drv/o! #Dtv/o!
721340 #Dtv/o! #Dtv/o!

NEPORESKT PRtHOD| (31 +s911q6, a7 1,14 Rl
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42
lividende primljene od uteiia u kapitatu prtarnrh;reA;;e6a ;

:aledniakim ulaganjima 721350 #Dtvi 0! #Dtv/0!
43 Kamate pnmljene od drugih domaaih pozajmica 721360 #Dtv/0!

#DN4ot
#Dtv/0!44 Kamate primllene od pozalmic- u in-o-skanstvo 721370

45
46

#Dtv/0!rr.r^llaue p rnuene oo pozalmtca I ucesca u kapitalu
(46+.. . . +52) 721400 0 0 0 #Drv/0! #Drv/0!Naknade primtleneod poza;mii6iTiGh n ;;ita;ii 72141A #Dtv/0! #Dtv/0!

47
N a k na d e p ri m I jene od pozal mi ci polea i niifr i-iiffi Gi m-
organizacijama 721420 #Dlv/o! #Dtv/0!48 rauc zd lruzalr rce lavntm preouzecrma 721430 #orv/0! #Drv/0!

49 Naknade primJjene od uaeSca u kapitalu Javnih preduzeia 721440 #Drvi 0! #Drv/o!

50
rrd^ duc prn Ue e oo ucesca u Kapttatu pnvatnth preduzeaa i

zajedniakih ulaganja 721450 #Dtv/o!
#Drv/0!

#Dtv/0!
#DM/O!

51 Nat nade od druq,rr domai,h o-o2f,fril-
Naknade primljene od pozajrnljivanja u inostranstvo

72146A
52 721470 #Drv/0! #Drv/0!53 uu puz rvnr KUr5ntn razti\a 721500 B #Dtv/0! #Dtv/o!54 Prihodi od privatizacije 721600 148 721 #Drv/0! 20.6./"

55 Prihodi po osnovu premije iprovizije za izdatu garanciju (56+57) 721700 0 0 0 #Dtv/0! #Dtv/0!56 pu us Uvu uuraounare premtle za tzoatu qaranctlu 721711 #Drv/o! #Dtv/o!57 i-nnoor po osnovu obracunale provizile za izdalu garancilu 721712 #Dtv/0! #Drv/0!

58
Laxse I pnnoqt oo pruzanja Javnth usluga

(59+63+67+70+78+88+92) 722000 30.747.02'l 26.887.957 25.231.6',t6 87.4"/" 106,6%59 AOrnrnrslraltvne laKse (bu+tj1 +62 7221A0 840.000 738.042 689 599 87,9y. 107.0"/"60 Federalne takse 722110 0 #Dtv/0! #otv/0!61 Kantonalne takse 722120 840.000 738.042 689 599 87,9% 107,00/.62 vpL 15^E du iI srraUv e IaKSe 722130 0 #Dtv/0! #Drv/0!63 DUUSKe raKSe (04+OC+bt' 722200 4.650.750 3.824.046 4.528.391 42,20/o64 Federalne sudske takE 722210 #Drv/0! fDrv/0!65 Kantonalne sudske takse 722220 4.650.750 3.824 046 4.528.391 82,2% 84.40/"66 )arnske sudske takse 722230 #Dtv/0! #orv/0!67 Ko m u na I nG na knaEEl-Gkse- r22300 0 153 0 ,D rv/o ! #Dtv/0!6B Kantonatne komunalne naknade i takse 722310 #Dtv/0! #Dtvi0!69 )6inske komunalne naknade itakse 722320 153 #otv/0! #Dtv/0!70 Ostale budietste naknade i takse (Z't + -+77)- 722400 3.631.397 3.280.470 2.094.701 90,3% 1s6,6%71 reoeratne naknade I talse 722410 #Dtv/0! #Dtv/0!72 Kantonalne naknade 722420 1.515.200 2.969.553 1.931.206 r96,0% 153.80/.73 rsU sKe aKnaoe za zemtlisle zgra( u 722430 0 #Dtv/0! #Dtv/0!74 Ostale naknade 722440 #Dlv/o! #Dtvi 0!75 Naknade za koriStente Suma 722450 2.116.197 54.472 14.871 2,6% 366 30/^
76 Naknade za zauzimanje javnih povrSina 722460

#Dtv/0! #Dtv/0!

77
Naknade za koriStenle, zaititu iunapredenle iuma utvrdene
kantonalnim propisima

722470

256.445 148.625 #Dtv/0! 172,5%

78

Naknade itakse po Federalnim zakonima idrugim propisirna
(79+ . +87) 722500 15.607 .4A7 12.001.483 11.276.235 76,90/" 106,4%

3



79
Naknade i takse za veterinarske i sanitaiG pregteGmiiilZ'T
biljaka 722510 40.000 269 686 1 05.1 35 674,20/o 256,5o/o

BO 722520 6.500.000 2.693.993 3.565.951 41,4% 75,50/oB1 Cestovne naknade 722530 2.000.000 2.854j29 3. 160.709 142,70/o s0,3%QA Zaostale obaveze po osnovu naknada ij kon5tenffiil? 722540 1.205.837 486.176 732 536 403% 66,40/o
B3 u oKolrne 722550 3.350.00c 4.154.944 3.681.756 124,0o/o 1',12.90/.B4 Naknade po posebnim proEGjfr? 722560 0 #Dtv/o! #Dtv/o!

B5

Naknada za utvrilivanje osposootleno-tr ivronsxoffi@!
struenog osoblja 722570 #Dtv/o! #Drv/o!B6 zasUru oo prtrodnth r drugih nesreca 722580 2.51 1.650 1.542.554 30.1 48 61,40/o 5116,5%

#Drv/o!
87 722590 #Dtv/o!

8B

rililuur oq ptuzanla lavntn ustuga (pnhodt od vlastitih djelatnosti
korisnika budZeta i vtastiti prihodi) (89+90+91) 722600 6.017.387 6.699.481 6.413.528 111,30/o 104,5o/oB9 Prihodi od pruZanja usluga gradanima 722610 2.181.311 2.297.338 #Dlv/o! 94,9%

90
g1

Prihodi od pruZanja usluga drugim nivoima vlasti 722620 7.34 2.017 #Dtv/o! 364,0%
v roouu PI I tuul 722630 6.017.387 4.510.826 4.114.172 75,0% 109,6%92 Neplanirane uplate - prihodi (93+ _ _ _+OO; 722700 0 344.281 229.162 #Drv/o! 150,zyo93 Povrati iz ranijih godina 722710 748 4.034 #Drv/o! 18,50/o

80,20/o
94 722720 9.249 1 1.533 #Dtv/o!
OA

uprara pnnooa po osnovu
prinudne naplate 722730 2.312 500 #Dtv/o! 462,4%96 722740

97
2.414 14.029 #Dtv/o! 17,20/"rrnrUene namjensKe oonactJe neplantrane u bud2etu 722750 283.722 130.558 #Dtv/o! 2173%9B Uplacene refundacije iz ranijih godina 722760 14.874 1.864 #Dtv/o! 798,0o/o99 f,stale neplanirane uplate 722790 30.962 66.643 #Drv/o! 46,5o/o''t00 Novdane kazne (neporeske priroOey 1r. Or.1Ofy 723000 4.51',t.772 4.385.351 3.980.003 97,2o/o 110,2Yo101 Novdane kazne ( 1 02+'t O3JTO4JT65 723100 4.511.772 4.385.351 3.980.003 97.2% 110,2%102 po reoeratntm proptstma 7231 10 0 0 #Dtv/0! #Dlv/o!103 Novdane kazne po kantolatnrrn proprsirna 723120 4.511.772 4.385.35'1 3.980.003 97,20/o 110.2V"

104 Novdane kazne po opcinskim propisima 723130 #Drv/0! #Dtv/o!
#Drv/0!

'105
723140 #Dtv/0!

106 TEKUCI TRANSFERT {TRANSFERI I DoNACIJE) t107+1 I 1+141) 730000 2.897.042 3.787.M2 .82,80/o

107
vraoa I meounarodnih

organizacija (r. br.108) 731 000 256.819 2.625 856 '1,00/o 306,s%

108
r rilrrrjsilr rs^uut rrdilsteil oq tnoslranln Vlaoa I mgclunafodnih
:rganizacija ('1 09+1 1 0) 731 1 00 256.819 2.625 B5€ 1,0To 306,5%109 Primljeni tekuci trans6ri od inostEilEGG 731 1 10 256.819 2.606 856 1,0% 304,3%110 Primljeni tekudi transferi od m@ 731 120 1 0 #Drv/o! #Drv/o!111 Primlje!i teku6i transferi od ostalih nivoa vlasti (r. br.112) 732000 2.640.223 2.870.240 3.327.731 108,70/o 86,3%

112
ililruEilr rtr^uut [ransrefl oo oslalln nlvoa vlastl l fondova
1E*120*t29*13q) 732100 2.640.223 2.870.240 3.327.731 108,70/o 86,3%

1 '13 Primlleni tekuci transferi od ostalih nivoa vlasti (1 14+... . .+11g) 732110 2.640.223 2.870.240 3.327.019 '|.09,70/o 86,3%114 rniltuent r.eKuct Iranslen oo urzave 732111 Z.640.2nf 1 1.695 20 0,4o/o 58477j%

d.575-e2: 73A.7o/"
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115
116

I IIIIJsrI rc^uer Udrtl'tetIo(.I rgoeraclje 732112 2.745.555 3.233.716 #Dtv/o! g4,go/"

117
vw I \sPuuilAE

Pflmltenr lekrrni trancfori nr{ lzan+a^^
732113 #Dtv/o! #Dtv/0!

118 Primlieni tekuci transfcri
732114 109.990 88.793 #Drv/o! 123,9o/o

1 '19 Primlieni tekr rci t.r."foil 7321 1 5 #Dtv/o! #Dtv/0!

120
121

Prim lion i
732116 3.000 4.490 #Dtv/0! 66,8%

UU

121+.. +128)
732120 0 0 712 #Drv/o! 0.0%

122

, rIilrJsril rrdiluEilsnt tIililstefl za KulIUru
Prlmllenl namienski transferi 7,a snnrt

732121 #Drv/o! #Dtv/o!

123
1U

732122 712 #Dtv/o 0,0%
732123 #Drv/0 #Drv/o!Hnmtjenr namJenski transferi za izbore

Hflmllenr namienaki lroncfari,- ^h.^-^.,^^:^
732124

125 #Drv/o! #Drv/o!

126 Primljeni namjenski transferza ruzvoilurizma u Federaciii RiH

732125 #Dtv/o! #Dtv/0!

732126 #Dtv/0! #Dtv/0!

127 Primljeni namjenski transfer za za komisiie na dr2avnom 732127 #Dtv/o! #Dtv/0!
128 Pnml,eni namjenski transferi iz sredstava za zastitu okoline 732128 #Dtv/o! #Dtv/o!129 I ransferi za zdravstvo i zaposlja.,,anpll3dIllEF

l-r:ncfcr nd troa
732130

130
0 0 0 #Drv/o! #Drv/0!

131

4dPUSUaVarUe 732131 #Dtv/o! #Dtv/o!vw , euErdlrvv Ldvt)Qd zuravslvenog oslguranja I

reosiguranja
732132

#Dtv/o! #Dtv/o!132 tElgfer oq fantonatne StuZbe zaiapGttavaij6
Tr:nqfer nd Lanlnnalnn a 7 ;,,^A ^ -r-^.,^r. .^ - ^ - -

732133
133 #Dtv/o! #Dtv/0!

134

V AA YVUi

Primliani +^1,',^; +"^^^a^-i ^r r-r
732134 #Dtv/o! #Drv/o!(s^uur UorrJtEt, uu reuetirclje t,IH za

PIO/M|O(135+ +140)
732140

0 0 0 #Dtv/o! #Dtv/0!

135 dlanove njihove porodica 732143 #Dtv/o! #Dtv/o!

136

137

138

Primljeni tekuci trans@
pEy,nla branilaca i dlanova njihovih porodica 732144 #Dtv/o! #Dtv/o!

Primljeni tekuii transferi od FBIH za pokriie dijela penzija na
osnovu dlana 94 Zakona o penzijskom i invalidskom osiquraniu 732145 #Drv/0! #Drv/o!

Primljeni teku6i transferi od FBiH za penzije bivSe JNA u skladu s
glgqo, 139. Zakona o penziiskom i invalidskom osiouraniu 732146 #Dtv/o! #Drv/0!

139 Primljgni tekuci transferi od FBiH-Zakon o slu2bi u voisci FBiH 732148 #Drv/0! #D1V/0!

140

Frim lioni rvr\vv, uq!,rrErr vu r arr_.d^un o tzmjent loopunl LaKona
o potvralivanju prava na prijevremenu starosnu mirovinu ostvarenu
pod povoljnijim uslovima 732149 #Dtv/o! #Drv/o!141 DonacUe (r. br. 142) 733000

142
0 914.977 1.247.335 #Dtv/o! 73,40/o

143
7331 00 0 914 977 1.247.335 #Drv/0! 73,4%

144 Jonaciie iz innstrans
733110 780.010 797.376 #Drv/o! 97,80

145

733120 '134.967 449.959 #Drv/o! 30,0%
KAP|TALN| TRANSFERT (r46+150) 740000 0 0 0 #Dtv/0t #Drv/o!
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146
Primljeni kapitalni transferi od inostranih vlada i medunarodnih
organizacija (r. br. 147) 741000 0 0 #Dtv/o! #Drv/o!

147
Primljeni kapitalni transferi od inostranih vlada i medunarodnih
rrganizacija ('1 4B+1 49) 741100 0 0 #Drv/o! #Dtv/o!

148 Primljeni kapitalni transferi od inostranih vlada 741110 #Dtv/o! #Dtv/o!
149 Primljeni kapitalni transferi od medunarodnih-rganrzacrl6 7 41 120 #Drv/o! #Dtv/o!
150 Kapitalni transferi od ostalih nivoa vlasti f 51+159) 742000 0 0 #Dtv/o! #Dtv/o!
151 Kaprtalni transferi od ostalih nivoa vlastr ifondova (r. br. .152)

742100 0 0 #Dtv/0! #Dtv/o!
152
153

Kapitalni transferi od ostalih nivoa vlasti (153+............+158) 7 421 10 0 C 0 #Drv/o! #Dlv/o!
nrJent Iranslefl oo urzave 742111 #Dtv/0! #Dtv/o!

154 r.Itrnljent rranslen oo reoeracue 7 421 12 #Drv/o! #Dtv/o!A( Primljeni transferi od Republike Srpske 7 421 13 #Drv/o! #Dlv/o!
56 Primljeni transferi od kant,ona 7 421 14 #Dtv/0! #Drv/o!
57 Primljeni transferi od gradova 742115 #Dtv/o! #Dtv/o!

158 Primlje!i transferi od opcina 742116 #Dtv/0! #Dtv/o!
59 Kapitalni transferi o@ 742200 0 0 0 #Dtv/o! #Dtv/o!

160 Kapitalni transferi od nevladinih izvora 16'l *162+163) 742210 0 0 0 #Dtv/o! #Dtv/o!
161 Kapttatnt transfen od nevladinih izvora 7 4221 1 #Dtv/o! #Drv/o!
62 Kapitalni transferi od preduzeca 742212 #Drv/o! #Dtv/o!

163 Kapitalni transferi od pojedinaca 742213 #Dtv/o! #Dtv/o!
164 PRIHODIPO OSNOVU ZAOSTALTH OBAVEZA(r. br. 165) 770000 0 908.425 23.455 #Dtv/ot 3873,1%
16s Prihodi po osnovu zaostalih obaveza (r. br. 166) 777000 0 908.425 23.455 #Drv/o! 3873,',ty"
166 Prihodi po osnovu ,eoaGtih o6aveza 777700 0 908.425 23.455 #Dtv/o! 3873,10/o

167 810000
.19870.000 , 19.870.000 r7.000.000 100,0olo ll6.90/o

168 Kapitalni primici od prodaje stalnih sredstava (169+,172+1731 81 't 000 0 0 #Dlv/o! #Dtv/o!
169 Pnmlcl od prodaje stalnih sredstava (170+171) B1 '1 100 0 0 0 #Dtv/o! #Dlv/o!
170 Primici od proda.ie stalnih sredstava 811'110 #Dtv/o! #Drv/o!

1 Primici od privatizacije i sukcesije 81 1 120 #Dtv/o! #Drv/o!
72 Primici od prodaje federalnih robnih rezervi 811200 #Dtv/o! #Drv/o!

173 Kapr[arnr pnu 81 1900 #Drv/0! #Dtv/o!

174

Primici od financijske irnovine
(1 75+1 83+186+187+'l 88+191+192) 81 3000 0 0 0 #Dtv/o! #Drv/0!

175
Primljene otplate od pozajmljivanjima drugim nivoima vtastlr. Or.
176) 81 31 00 0 0 0 #Drv/o! #Drv/o!

176
Primljene otplate od pozajmljivanjima drugim nivoima vlasti
(177+...... ..+182) 8131 '10 0 0 #Drv/0! #Dtv/0!

177 ulprate od pozalmtjtvanje Drzavi 8131 1 1 #Dtv/o! #Dtv/o!
178 Ctplate od pozajmljivanje Federaciji 813112 #Drv/o! #Dlv/o!
179 Qlplate od pozajmljivanje Repubtici Srpskor 8131 13 #Drv/0! #Drv/0!
180 Otplate od poaqjmljivanja kantonima 813114 #Dlv/o! #Dtv/0!
1B'1 9tplate od pozajm ljivanja gradovima 813115 #Drv/o! #Dtv/o!
182 Otplate od pozajmljivanja opcinama 8131 't6 #Drv/o! #Dtv/o!

183
Primljene otplate od pozajmljivanja pojedincima i neprofitnim
organizacijama (1 84+1 85) B1 3200 0 0 #Drv/o! #Drv/o!

(

KAPTTLNI PRIMtGt (168+1 74+1 93+205)

6



B 132'10

Primrtak sredstava po osnovu ude66e u dionicama javnih

Primitak sredstava po osnovu u6eaea u dionicama privatnih

I u zaiedniikim ulaqaniima (189+190

Primitak sredstava po osnovu udei6a u dionicama privatnih

Primitak sredstava po osnovu udea6a u

Primici zaduiivanja od budieta drugih nivoa vlasti

Primici zaduzivanja od budieta drugih nivoa vlasti

7



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Sifra po kvalifikacionoj

Obrazac2. djelatnosti: 75112

Nadleino ministarstvo: MINISTARSTVO FINANSIJA Organizacijski broj: 1 701 0001

Fukcionalni kod:0111

Fond:01
PotroSacka jedinica - glava zENle KO-DOBOJSKI KANTON

Op5tina: ZENICA

Djelatnost po standardnoj klasifikaciji:

Pojedinacni obrasci

Konsolidovani obrasci:X

Rashodi i izdaci po ekonomskim kategorijama
Period izvje5tavanja: od 01.01. do31.12.2016

R,

br.
Opis

Ekon.
kod

Budiet/f inansijski
plan - izmjene i

dopune

Ostvareni
kumulativni

iznos ukupnih
rashoda i

izdataka

Ostvareni
kumulativni
iznos istog

perioda
prethodne

godine

Procena
t2l'l
x 100

Procena
t 2t3
x 100

1 2 3 4 5

1 UKUPNO (2*65) 285.226.000 275.844.338 268.209.031 96,770 ta2.9t/o

2 Ukurni rashodi i izdaci (3+34+50+54) 28s.176.000 275.844.338 258.209.031 96.7o/" 1A2.8n/"

J Ukupni teku{i rashodi {4+?+lO+20+29) 610000 2$1.572.237 253.476.520
'254.193.492

96.9olo 99,7%

4 Pla6e i naknade troskova zaposlenih (5+6) 61 1 000 149.737.748 148.169.4',t2 148.944.984 99,0% 99,5%

5 Sruto plaee i naknade placa 61 1 't00 127.144.194 126.136.295 126.537.982 99,20/o 99,70/o

o Naknade troSkova zaposlenih 61 "t200 22.593.553 22.033.11 22.407.002 97,5% 98,3%

7 Doprinosi poslodavca i ostali doprinosi (8+9) 61 2000 14.904.013 14.648.523 14.371.546 98,3% 101,9%

B Doprinosi poslodavca 612100 14.904.01 14 648 523 14.371.546 98,3% 101,9%



I Ostali doprinosi 612200 0 0 0 #Drv/0! #Dlv/0!

10
lzdaciza materijal, sitan inventar i usluge
(11+...............+19) 61 3000 33.452.684 33.850.720 34.352.975 101,2yo 98,5%

11 Putni troSkovi 61 31 00 276.188 235 518 228.359 85,3% 103,1%
12 lzdaci za enerqiiu 61 3200 6.426.689 6.888.984 7.341.584 107,2% 93,8%
13 lzdaci za komunikaciju i komunalne usluge 61 3300 3.077.102 3.462.615 3.514.380 112,50/o 98,5%
14 Nabavka materiiala i sitnoq inventara 61 3400 3.071.259 2.739.507 2.787.872 89,2% 98,3%
15 lzdaciza usluge prevoza i goriva 61 3500 833.835 765.884 788.767 91,9% 97J%
16 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 61 3600 1029.422 997.007 996.875 96,9% 100,0%

17 lzdaci za tekuce odrzavanie 61 3700 6.843.360 6.573.054 6.651.454 96,10/o 98,8%

1B
zdaci osiqurania, bankarskih usluga i usluga platnog prometa 6'13800

932.092 607.705 553.515 65,20/o 109,8%
19 Ugovorene I druge posebne usluge 61 3900 10.962.737 11.580.444 1 1 .490.1 6E 105,6% 100,8%

20
Tekuei transferi i drugi tekuii rashodi
121 +......................+28) 614000

62.262.792 55.192.307 55.878.637 88,6% 98,8%
21 Tekuci transferi druqim nivoima vlasti I fondovima 6 41 00 9.948.224 9.165.355 9.518.73C 92J% 96,3%
22 Tekuci transferi pojedincima 6 4200 37.667.898 36.923.030 36.753.844 98,0% 100,5%
1a Tekuei transferi neprofitnim organizactlama b 4300 2.133.670 2.1 03.831 1.700.508 98,6% 123,7%
24 Subvenciie iavnim preduzecima 6 4400 10.036.000 5.074.1 95 5.425.133 50,6% 93,5%
25 Subvenciie privatnim preduzecima i poduzetnicima 6 4500 1.600.000 1.195.722 954.246 7 4,70/o 125.30/o

26 Subvencije finansijskim institucijama t) 4600 0 0 0 #Dtv/0! #Dtv/0!
27 Tekuci transferi u inostranstvo b 4700 0 0 #Dtv/0! #Dtv/0!
28 Druqi tekuci rashodi 6 4800 877.000 730.176 1.526.177 83,3% 47,8%
29 lzdaci za kamate (30+......+33) 6 6000 1 .215.000 1 .615.559 645.350 '|.33,00/o 250,3o/o

30 Kamate na pozaimnice primliene kroz Dr2avu 6 61 00 #Drv/0! #Drv/0!
31 lzdaci za inostrane kamate 6 6200 410.000 155.482 196.524 37,90/o 79,10/o

32 Kamate na domace pozajmliivanje 6 6300 805.000 1.460.077 448.826 181 ,40/o 325,30/o

JJ lzdaci za kamate vezane za dug po izdanim garanciJama 6 6500 #rJrv/0! #IJIV/0!

34 8.655.98r 95,6% 131,40/a

35 lzdaci za nabavku stalnih sredstava (35+....+41 821000 8.232.1',t3 6.803.387 s.596.266 82,60/, '12'l,6Yo

36 Nabavka zemljiSta, Suma i viSegodiSnjih zasada 82'1 100 0 1.760 1 66.1 83 #Dtv/0! 1j%
37 Nabavka qradevina 821200 1.885.000 1.895.879 1.296.709 100,6% 146.20/o

38 Nabavka opreme 821 300 2.627.668 2.542.174 1.591.137 96,7% 159,8%

39 Nabavka ostalih stalnih sredstava 821400 0 0 #Drv/0! #Dtv/0!
40 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 82 1 500 7.000 2.500 4.376 35,7o/o 57,1%
41 Rekonstrukcija i investiciono odr2avanje 821 600 3.712.445 2.361.073 2.537.862 63,6% 93,0%
42 KaDitalni transferi (43+.....+49) 61 s000 3.670.000 4.573.529 3.059.714 '124,60/0 149,50/o

43 Kapitalni transferi druqim nivoima vlasti 61 51 00 3.170.000 4.128.529 2.568.314 130,20h 160,7o/o

44 Kapitalni transferi pojedincima 61 5200 #Dtv/0 #Dtv/0
45 Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama 61 5300 #Dtv/0 #Drv/0!
46 Kapitalni transferi iavnim preduzecima 61 5400 #Dtv/0 #Dlv/0!
47 Kapitalni transferi privatnim preduzecima i poduzetnicima 61 5500 #Drv/0 #Drv/0!

(

ukuoni kanitalni izdact I35+42I 77 9n t4: ,t,1.376 q{l



4B Kapitalni transferi finansijskim institucijama 61 5600 #Dtv/0! #Drv/0!
49 Kapitalni transferi u inostranstvo 61 5700 500.000 445.000 491.400 89,0% 90,6%

50 lzdaci za finansiisku imovinu (51+.....+57) 822000 235.650 0 0 a,ao/a #Drv/o!
51 Pozatmliivanie druqim nivoima vlasti 822100 #Dtv/0 #Drv/0!
52 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim organizacijama 822200 #Drv/0 #Dtv/0!
CJ Pozajmljivanje javnim preduzecima 822300 #Dtv/0 #Dtv/0!
54 lzdaci za kupovinu dionica javnih preduzeca 822400 #Dtv/0 #Dtv/0!
q( lzdaci za kupovinu dionica privatnih preduzeca i udeSce u

zaiedn. ulaqani.
822500

235.650 0,0% #Dtv/0!
56 Ostala domaca pozajmljivanja 822600 #Dtv/0! #Dtv/0!
57 Pozaimliivania u inostranstvo 822700 #Drv/0! #Dtv/0!
5B lzdaci za otolate duqova (59+...+64) 823000 t {.466.000 10.990.901 5.359.559 s5,9% 2o5,1olo
59 Otplate dugova primljenih kroz drZavu 8231 00 #Dtv/0! #Drv/0!
60 Vaniske otplate 823200 4.871.00C 4.958.75S 4.942.892 101,8% 100,3%
61 Otplate domaceg pozajmljivanja 823300 6.595.00C 6.032.143 416.667 91 ,50/o 1447,7%
62 Otplate unutraSnieq duqa 823400 #Dtv/0 #Dtv/0!
63 Otplate duga po izdanim garancijama 823500 #Drv/0 #Dtv/0!
64 Otkup duga 823600 #Dtv/0!
65 Ieku6a rezsrva 600000 50.000 0 0 0.Ao/" #Drv/or



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

Obrazac 3.

Nadle2no ministarstvo:MINISTARSTVO FINANSIJA

Potroiadka jedinica-glava:ZENICKO-DOBOJSKI KANTON

Sjedi5te potroSadke jedinice: KUCUKOVIC BR.2 ZENICA

Sifra po kvalifakacionoj

d.ielatnosti: 751 12

Organizacijski broj: 1 70.1 0001

Fukcionalni kod:01 1 1

Fond:01

Pojedinaani obrasci:

Konsolidovani obrasci:X

POSEBNI PODACI
o placama i broju zaposlenih

Period izvje5tavanja: od 01.01.2016 do 31.12.2016

R. br. Opis U obraiunskom periodu
teku6e godine U istom obradunskom

periodu prethodne godine
2 3

1 UKUPT'IO {2+g+14} 140.r&[.4S? 140.939.581

2. Bruto ola6e i naknade Dlaea (3+4+51 t26.135.9/t4 126.568.035

3. Neto place i naknade placa (bez poreza na dohodak) 86 891.461 87.131 .91 'l

4. Akontaciia ooreza na dohodak 0

5 Doprinosi na taret zaposlenih (6+7+8) 39.244.483 39.438.123

f) Za penziisko i invalidsko osiquranie 21.520.859 21 .606.422

7. Za zdravstveno osiouranie 15.826.28a 15.926 587

B, Za zaoo5liavanie 1.897.339 'r 903 115

9. Doorinosi Doslodavca {10+1'l +1 2+13} 14.648.523 14.371.546

10 Za penziisko i invalidsko osiquranie 9.014.637 8.733 382

11 Za zdravstveno osiquranie 5.007.865 5.011.125

12 Za zapoSliavanie 626.022 627.03!
13 Za beneficirani radni staZ

14. Ostali doprlnosi (na ter6t Denziia i ostali doprinosi) {

'15 Prosjedan broj zaposlenih na osnovu radnih sati (cijeli
broj) 8.303 B 19S

Stranica 1

1



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine Sifra po kvatifikacionoj

djelatnosti:751 12
Obrazac 4.

Organizacijski broj: 1 701 0001
Nadleino ministarstvo: MIN ISTARSTVO FtNANSIJA

Fukcionalni kod:0111

Potrosadka jedinica - gtava ZENte KO-DOBOJSKt KANTON

Op5tina: ZENICA

Djelatnost po standard noj klasifi ka ciji: I 51 1 2

Fond:01

Pojedinaeni obrasci:

Konsolidovani obrasci:X

Posebni podaci o tekudim i kapitalnim transferima
Period izvjeitavanja: od 01.01. do 31.12.20,16

Red.
broj Opis Ekon.

kod

BudieUfinansijski
plan - izmjene i

dopune

Ostvareni
kumulativni iznos

u izvjeStajnom
periodu

Ostvareni
kumulativni
iznos istog

perioda
nraihadna

Procenat
211

x 100

Procena
t2l3
x 100

1 2 3 4 5
1 Ieku6i i kapitalni transferi (2+14/ll 65.054.790 57.412.17! 90,7% ,o/a

2 Teku6i transferi (3+46+73+89+1 1 3+1 37+140) 614000 61.384.790 5d.351.461 gg,7% 100,270

3 614100 9.e48.224

4 Tekuci transferi drugim nivoima vlasti (5+.. . +10) 614110 4.563.73€ 5.425.261 #Dtv/0! 84,10/o( Tekuci transferi Dr2avi 614 11 #Dtv/0! #Dtv/0!
6 Tekuci transferi Federaciji 614 12 310.00c #Dtv/0! #Dtv/0!
7 Tekuii transferi Republici Srpskoj 614 '13 12.832 #Drv/0! #Dtv/0!



B Tekuai transferi kantonima 614114 1.107 #Drv/01 #Dtv/01
I Teku6i transferi oradovima 6141 15 #Drv/0! #Dtv/01
10 Tekuci transferi opainama 614116 4.239.797 5.425.261 #Dtv/0! 7B,10k

11
Namjenskikansferidrugim nivoima vlasti (12+ .. . .. ..+19) 614124 0 4.601.6't9 4.093.469

#Dtv/o! 112,40k
12 Transfer za kulturu 614121 3.365.230 3.231.548 #Dtv/01 104,10/o
13 Transfer za sport 614122 #Dtv/01 #Dtv/01
14 Transfer za Sumarstvo 614123 #Dtv/0! #Dtv/01
15 Transfer za izbore 614124 #Dtv/0! #Drv/01
16 Transfer za obrazovanje 614125 #Dtv/0! #DIV/OI
17 Transfer za razvoj turizma u Federacili BiH 614126 #Dtv/0! #Dtv/0!
18 Transfefl za komisile na dr2avnom ntvou 6't 4127 #Dtv/01 #Dtv/0!

19
Transferi iz sredstava za zaatitu okoline lostali namjenski
kansferi 614129 614128 1.236.389 861.921

#Dtv/01 143,40/o
20 Tekuci transferi za javne fondove (21+ +26) 614140 0 0 0 #Drv/01 #Dtv/o!
21 Transfer za Fond za zastitu okolisa 614141 #Dtv/0! #Dlv/0!
22 Transfer za fond za izdavaitvo 614142 #Dtv/0! #Dtv/0!
23 Transfer za kinematoqrafiiu 614143 #Drv/01 #Dtv/01
24 Transfer za Fond za invalide 614144 #Dtv/01 #Dtv/01
25 Transfer fondacili za biblloteaku dlelatnost 614145 #Dtv/0! #Dtv/0!

26
Transfer fondaciji za muziake scenske i likovne umjetnostt 614146 #Drv/0! #Dtv/0!

2l Tekucr kanslefi za PIO/MIO (28+ . . +3a) 614150 0 0 0 #Dtv/o! #Dtv/0!
28 Transfer PIO/MlO 61 41 51 #Dtv/01 #Dtv/01

29
Transferi po osnovu povoljnijeg penzionisanja branilaca
odbrambeno osloboldilaakog rata 614152 #Dtv/01 #Dtv/0!

30
Transfer po osnovu prava demobiliziranih branilaca idlanova
njihovih porodica 614154 #Dtv/0! #Dtv/0!

31
Transfer po osnovu prava branilaca idlanova njihovih
porodica 614155 #Dtv/0! #Dtv/01

32

Transfer za preuzete obaveze za korisnike penzija
pripadnika biv5e JNA po osnovu Clana 139 Zakona o
Pto/Mro 6141 56 #Dtv/0! #Drv/0!

Transfera za pokri6e dijela mirovine po osnovu priznatog
posebnog staza iz elana 94 Zakona o PIO/[rlO 614157 #Dtv/0! #Drv/01

34 Osta i transferi PIO/N,4lO 61 41 59 #Dtv/0! #Dlv/01
35 Tekuci lransfefl za zaposljavante t36+37) 614160 0 0 0 #Dtv/0! #Dtv/0!
36 Transfer za Federalnizavod za zaposljavanje 614161 #Dtv/01 #Dtv/0!



3t Transfer za kantonalne slu2be za zapo5ljavanje 614162 #Drv/0! #Dtv/0
JO Tekuci transferi za zdravstvo (39+ +43) 614170 0 #Drv/o! #Drv/o

39 Transfer za zdravstvene institucrje od znaiaja za Federacrlu 614171 #Drv/0! #Dtv/0!
40 Transfer za zdra.institucije - nabavka injekcija 614172 #Dlv/o! #Drv/0!

41
Transfer za Zavod zdravstvenog osiguranja i reosiguranja
Federaciie Bosne i Herceqovine 614173 #Dtv/01 #Drv/0!

42 Transfer za Kantonalne zavode zdra.osiourania b 4174 #Drv/o! #Drv/0
43 Ostali transferi za zdravstvo 614175 #Dtv/0! #Dtv/0
44 Transferi za Centre za socijalni rad (r.br.45) 61 41 80 0 #Dtv/0t #Dtv/0
45 Transferi za Centre za socijalni rad 614181 #Drv/0! #Dtv/0
46 Tekufi transferi pojedincima (47+51+57+S4+68) 614200 36.753.84{ 98,00/o 100.s%

47
Transferi pojedincima po osnovu penzionog osiguranja
(48+. ..+50) 614210 0

#Drv/0! #Drv/o!
48 lsplate mirovinal penzija 614211 #Dlv/o! #Dtv/o!
49 Doprinosi zdravstvenog osiguranja na teret penzija 614212 #Dtv/o! #Dtv/o!

50
Ostala davanja pojedincima na osnovu penziono-invalidskog
osiguranja 614219

#Drv/0! #Drv/o!

51
Transferi pojedincima po osnovu materralno-socUalne
sigurnosti nezaposlenih lica (52+ +56) 614220 161.939

#Drv/o! 0,0%
52 Noveana pomoi nezaposlenrma 6 4221 0 161.939 #Dtv/o! 0,0o/o
tr2 Novcana pomoe rnvalidnim licima 6 4222 #Dtv/o! #Dtv/o!
54 Noveane naknade nezaposlenim licima 6 4223 #Drv/o! #Drv/o!
55 Doprinos za zdravstveno osiguranje za nezaposlene 6 4225 #Dtv/o! #Drv/o!

56
Ostale isplate pojedincima iz materijano-socijalne sigurnosti
nezaposlenih lica 614229 #Dtv/o! #Drv/o!

57 Ostali tekuci transferi pojedincima (58+... . ...+63) 6 4230 36.883.030 36.591.905 #Drv/o! 100,8%
58 Beneficiie za sociialnu zaStitu 614231 23.147.297 24.732.322 #Drv/0! 93,6%

59
lzdaciza vojne invalide, ranjene borce i porodice poginulih
boraca 614232 8.454.171 7.'t 30.590 #Dtv/0! 118,60/o

60 lzdaci za raseljena lica 6 4233 465.595 379.S06 #Drv/0! 122,6%
6'1 lsplate stipendija 6 4234 896.897 1.001.220 #Dtv/0! 89,6%
62 Transfer civilnim Zrtvama rata 6 4235 3.128.088 2.369.641 #Dtv/0! 132,00/o
63 Ostali transferi pojedincima 6 4239 790.982 978.225 #Dtv/0! 80,9%

64 Transferi pojedincima za posebne namjene (65+66+67) 614240 40.000 0 #Dtv/o! #Dtv/o!
65 Transfer za posebne namjene - elemtarne nepogode 614241 40.000 #Dtv/0! #Dtv/o!
bb Transferi za lica sa invaliditetom - neratni invalidi 614242 #Dtv/0! #Dtv/0!
67 Transfer za pryev oz ueen ika 614243 #Dtv/0! #Dtv/0!

(

(

36.S23.03r

I



6B
Transferi pojedincima na podrucju zdravstvenog osiguranja
(69+...+72) 614250 0 0

#Dtv/o! #Dtv/0!

69
Naknada placa zbog privremene sprijeeenosti za rad na tere
zdravstvenog osiguranja 614251 #Drv/0! #Drv/0!

70
Naknada putnih troSkova i dnevnica zbog ostvarivanja
zdravstvene za5tite 614252 #Dtv/0! #Drv/0!

71 Pogrebni troSkovi 614253 #Dtv/0! #Drv/0!

72
Ostali transferi pojedincima na podru6ju zdravstvenog
osiguranja 614259 #Dtv/01 #Dtv/0!

73
Tekudi transferi neprofitnim organizaciiama (74+77+851 614300 2,r33.670 2.r03.831 1.700.508

98,6% 121,7alo
74 Tekuci transferi neprofitnim organizaciiama (75+76) 61 431 0 0 1.400.331 1.',t47.958 #Dtv/o! 122,0o/o
75 Tekuci transferi neprofitnim organizacijama 614311 1.355.831 1.083.958 #Drv/0! 125,1%
76 Tekuei transferi vjerskim zajednicama 61 431 9 44.50C 64.000 #Drv/0! 69,5%

77
Ostali tekuci transferi neprofitnim organizacijama
(78+ +84) 614320 0 703.500 552.550

#Drv/o! 127,3%

78
Tekuci transfer za podrSku fondaciji za stambeno
zbrinjavanje RVI i boraiku populaciiu 614321 #Dtv/0! #Dtv/0!

79 Tekuci iransfer za oblast nauke 614322 #Drv/0! #Drv/0!
BO Tekuci transfer za parlamentarne politicke partije 614323 400.000 400.00c #Dtv/0! 100,0%
81 Teku6i transfer udru2enjima gradana 614324 17.500 31.95C #Dtv/0! 54,8%

82 fekudi transfer za obnovu kulturnog i graditeljskog nasljeila 614325 25.000 30.60c
#Drv/0! 81 ,70/o

OJ Transfer fondu za studentske zajmove 614328 #Dtv/0! #Drv/0!
B4 Cstali transferi neprofitnim organizacrjama 614329 261.000 90.00c #Drv/0! 290,0%
B5 Transfer kazneno popravnih zavoda (86+87+88) 61 4330 0 #Dtv/0! #Drv/o!

B6 fransfer kazneno popravnih zavoda za doprinos poslodavca 614331 #Dtv/01 #Dtv/0!

o/
Transfer kazneno popravnih zavoda za bruto place
naknade 614332 #Dtv/0! #Drv/0!

BB
Transfer kazneno popravnih zavoda za naknade troSkova
zaposlenih 61 4333 #Dtv/0! #Drv/0!

89 $ubvenclje javnim predueedima (90+99+106) 614400 10.035.000 s.074.{05 5.42$.133 50.8% 93,5Yo
90 Subvencije javnim preduzeiima (91+ +98) 614410 5.074.195 5.425.133 #Dtv/0! 93,5%
91 Subvencije javnim preduzeiima 614411 2.693.993 3.564.849 #Drv/0! 75,6%
92 Subvencije industrijskoj proizvodnji 614413 #Drv/0! #Dtv/0!
93 Subvencije poljoprivrednoj proizvodnji 614414 2.349.651 1.810.284 #Drv/0! 129,8Yo
94 Subvencije za mlijeko i duhan 614415 #Dtv/0! #Dtv/0!
95 Subvencije 2eljeznicama 614416 #Dtv/0! #Dtv/0!



96 Subvencrje za veterinarstvo

-

Sl ln\/onara nr6hr.mh^h^; ;^97
614417 30.55C 50.000 #Dtv/0! 61,1%

98
Yr vr I qr I rust rut I tvu>U ilt

Poticai za oroiekte Li ooti.,.,.;iilIi-
614418
6M419

#Drv/01 #Dtv/0!

99

1oo

Ostale subvencije javnim preduzecima (100+ +.105)

#Dtv/0! #Dtv/0!

614420
0 0 0

#Drv/0! #Dtv/0!
101

euuvEr ruus Jdvr ilrr I KUrnunatntm preouzeclma
5L.,bvencile nrprlloaiima '. \,^A^\,^A i t.^^^tl

614423
#DIV/O! #Dtv/0!

102 ^dt 
tdIzduljU

Subvencija za aerodronre
St thrronniia zc a',i^ v^^^^,

614424 #Dtv/o! #Dtv/0!
''t03 614426 #Dtv/0! #Dtv/0!
104

-u uvrv ^vrrruattuE
Sr thrrenniio io.,^i-1.-^IIllIlI-Il

614427
#DIV/O! #Dtv/0!

105
,sYrrIrI rrqrrovvrUIilt PIts

tiubvencile ostalim iavnim nrer\oc,
614428
6@ #Dtv/o! #Drv/0t

106
SuUvenclle
preduzecima (107+ ...... 1121

#Dtv/0! #Dtv/0!

614430 0 0 #Dtv/o! #Drv/0!
107

Subvencije za prekvalifikaciju, dokvalifikacrju i specijatizaciju 614431 #Dtv/0! #Drv/0!108

109

.q 4dpuuUavanje tnvaIOntn ltca
Subvenciip

614432 #Dtv/o! #Drv/0r
110 Subvenciie za r^nn<ti

6 1 4433 #Dtv/o! #Drv/0!
111

.oPUDrltvilI^dteqotila
orW

614434 #Drv/0! #Dtvt}l
11? gstate :uU

614435 #Dtv/0! #Drv/0!
#DIVCI

614439 #Dtv/0!
113

suDv€nci;epriyatnimpredure6imClptdrod[ze]riiE*
(1'14*123+130) 614500 ,.600.000 1.',t95.722 954.246

74,7a 12$,3%
114

S ubvenciie orivatnliliEli
115+,......+122) 61 451 0 0 't.195.722 954.246

#Dtv/0! 125,30/o115

116 lSt rhrrone iia
614511 1.195.722 954.246 #Dtv/0! 125,30/o

117
4s I I rrrtvr\v I vut tot I

lSUbvenciie-Podstie aii in.h rcrriicr,ai ^
614513 #Dtv/0! #Drv/0!

118 Podsticai oolionr
614514 #Drv/0! #Dtv/0!

119 Strhvenniip
61 451 5 #Drv/0! #Dtv/0t

120 lPodstie ai za ,
614516 #Dtv/0! #Dtv/0!

121 tbvenniie
614s17l' #Drv/0! #Dtv/0!

122
Ostale subvencije privatnim preduzecima i oodrrzetnieim

61 451 8 #Drv/0! #Dtv/0!

614519 #Dtv/0! #Drv/0!
123

Sttbvenciie
124+. .. . . ..+129) 614520 0 0 0 #Dtv/0! #Dlv/o!124 9gXrencije za potporu i promociju obrta i poduzetniitva 614521 #Dtv/0t #Drv/0!

614522
SubvenciiEla noa,tI #Dtv/0! #Drv/0!

2A
vlasti. udruZenjima, obrazovnim instituciiama 614523 #Dtv/0! #Dtv/0!



127
Subvencije za implementaciju novih znanp, Gnnotoffi
standarda 614524 #Dtv/0! #Dtv/0!

128 Subvencije za rast i razvoj MSP-a i obrta 614525 #Drv/0! #Dlv/0!
125

Su bvencije za potporu novoosnova nimGufie[iimaTEFJ
(malog i srednjeg poduzetnistva) 614526 #Dtv/0! #Dtv/0!

'130 Subvencije za aktivnu politiku zapoSlpvanlE-lrivEtnifr
preduzeiima i poduzetnicima (131+.... ..+136) 6 1 4530 0 0 #Dtv/0! #Drv/o!

131
Subvencije za prekvalifikac]ig, dokvatifikaciju i specijatizaciju 614531 #Drv/0! #Dtv/0!

132 Subvencije za zapoSljavanje invalidnih lica 614532 #Dtv/0! #Drv/o!
133 Subve!cr1e za zapoSljavanje pripravnika 61 4533 #Dtv/0! #Drv/0!
134 Subvencije za zapoSljavanje teZe z-posyvrh kategffi 614534 #Dtv/0! #Dtv/0!
135 Subvencije za javne radove 61 4535 #Drv/o! #Dtv/0!
136 Ostale subvencUe za aktivnu politiku zapoSl.iavanja 614539 #Dtv/0! #Dtv/0!
137 $ubvencije finansilsltim institucljama (r. br. I 3g) 614600 0 #Dtv/ot #Dtv/0!
138 SubvencUg finansijskim institucijama (r. br. 139) 61 461 0 0 0 #Dtv/0! #Dlv/o!
139 Subvencije !inansijskim institucijama 614611 #Drv/0 #Dtv/o!
140 Teku6i transferi u inostranstvo 1141 +142+1411 614700 0 0 0 #Drv/or #Drv/o!
141 Tekuci transferi stranim vladama 614710 #Drv/0! #Drv/0!
142 Tekuci transferi medunarodnim organizacijam- 614720 #Drv/0! #Dtv/o!
143 Ostali tekuei transferi u inostranstvo 614730 #Drv/0! #Dtv/0
144 Kapitalni transferi (145+1 59r.l 6l +1 63+1 65+i 67+169) 615000 3.670.000 4,573.52S 3.059.71{ 124,6% 149,5%
145

Kapitalni transferi dium
(146+153+157I 615100 3.170.000 4.128.529

130,20/o 160,7Vo
146

Kapitalni Transferi drugim nivoima vlasti (147+. +,152) 615110 0 1.620.684 19.305
#Drv/o! 8395,2%

147 Kapitalni transferi Dr2avi 6151 1 1 #Dtv/0! #Dtv/0!
148 KapitalnitTransferi Federaciji 615'1 2 #Dtv/0! #Drv/0!
149 Kapitalni Transferi Repubtici Srpskoj 615113 #Drv/0! #Dtv/0!
150 Kapitalni Transferi kantonima 615114 #Dtv/0! #Dtv/0!
151 Kapitalni Transferi gradovima 6151 15 #Dtv/0! #Drv/0
152 Kapitalni Transferi opcinama 6151 16 1.620.684 19.305 #Dtvio! 8395,2%
153 Kapitalni transferi za zdravstvo (1 54+1 55+1 56) 615120 0 2.507.84s 2.549.009 #Dtv/o! 98,4o/o
154 Kapitalni transferi za zdravstvo 615121 2.507.845 2.549.009 #Dlv/0! 98,40/o
155

Kapitalni transfer za Zavod zOiavstGnog-siguranja i

reosiguranja Federacije BiH 615122 #Drv/0! #Dtv/o!
156

Kapitalni transfer za Kantonalne zavoOe-TOravstveno!
osiguranja 615123 #Dtvio! #Dtv/0!



157 (apitalni transferi drugim javnim fondovima (r.br.1 58) I #Drv/0! #Drv/o!
158 (apitalni transferi drugim javnim fondovima #Dtv/0! #Drv/o!
159

lqptlqllli transferi pojedincima (r.br.1 60) 615200 I #Drv/0! #Dtv/o!
'160 italni transferi pojedincima 615210 #Drv/0! #Dtv/0!
161 61 5300 I

#Dtv/or
162 Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama 61 531 0 #Drv/0! #Dtv/o1
163 615400 I

#Dtv/o!164 lri javnim preduzeiima 61 541 0 #Drv/0!
165

rapllarnt rranstefl privatnim precluzeeima
ooduetnicima (r.br.166) 615500 ( I fnlvrnt ffntvrnt

166 (apitalni transferi privatnim preduzeeima i poduzetnicima 61 551 0
#Drv/01 #Dtv/0r

167 Kapitalni transferi finansijskim institucUama (r.br.i68) 61560{ I #Dlvrol #Drv/or
168 Kapitalni transferi finansiiskim instituciiama 61 561 C #Drv/0! #Dtv/0!
169 Kapitalni transferi u i nostranstv o 117 O+ 17,1 +17 2l 615700 500.001 445.00r 491.40r 89.00/" 90,6%
170 italni transferi stranim vladama 61 571 C #DIV/OI #Dtv/0!

90.6'l.171 italni trans. medunarodnim organiza. 61572C 445.00r 491 .401 #Dtv/0!
172 ritalni transferi u inostranstvo 61 5730 #Drv/o! #Dtv/0!



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Obrazac 5. Sifra po kvalifikacionoj

djelatnosti:751 '12

Nadleino ministarstvo: MINISTARSTVO FINANSIJA organizacijskibrol:i70i0001

Fukcionalni kod:011 1

Potroiaika jedinica - glava ZENte KO-DOBOJSKt KANTON

Op5tina: ZENICA

Djelatnost po standardnoj klasifikaciji:

Fond:01

Pojedina6ni obrasci:

Konsolidovani obrasci:X

Klasifikacija rashoda i izdataka budieta po funkcaonalnoj klasifikaciji
Period izvje5tavanja: od 01.01 do 31.12.2016

R.

br.
Funk.
kod Opis

BudieU
finansijski plan - izmjene i

dopune

Ostvareni kumulativni
iznos u izvje6tajnom

periodu

1 2

1
Ukupni raehodi (zhir funkciia)
l2+1 1 +17 +24+34+41 +48+55+62+71 )

2 0t Op$te javne usluge , (3+.....+'10)

3 011
lzvrini i zakonodavni organi, finansijski i fiskalni poslovi,
spoljni poslovi 22.421.034 20.538.1 1 6

4 012 Strana ekonomska pomoc
E 013 Opce usluge 2.494.149 2.427.691
tt) 014 Osnovno istra2ivanje

7 015 liR Op6e javne usluge

B 016 Opce javne usluge n. k

24.915.181 22.965.80:



I 017 Transakcije vezane za javni dug

10 018 Transferi op5teg karaktera izmedu razliditih nivoa vlasti

11 02 Odbrana (12+....+16) 0 0

12 021 Vojna odbrana

13 022 Civilna odbrana

14 023 lnostrana vojna pomoi

15 024 iR Odbrana

16 025 Odbrana n. k.

17 03 Javni red isigurnost (18+....+23) 59.57S.427 59.500.86!
18 031 Policijske usluge
'19 032 Usluge protivpo2arne zaStite 2.655.148 2.046.551
20 033 Sudovi '16.965.574 17.414.38A
21 034 Zalvori

22 035 liR Javni red i sigurnost

z5 036 Javni red i sigurnost n. k. 39.958.705 40.039.938
24 04 Ekonomski poslovi (25+...,+39) 20.854.027 18.193.078
25 041 Op6i ekonomski, komercijalni i poslovi po pitanju rada

26 042 Poljoprivreda, Sumarstvo, lov i ribolov 14.734.632 8.787.821
27 043 Gorivo i energija

28 044 Rudarstvo, proizvodnja i izgradnja

29 045 fransport

30 046 Komunikacije 8.1 56. 1 39 6.760.783
JI 047 Ostale industrije

32 048 liR Ekonomski poslovi

33 049 Ekonomski poslovi n. k. 3.963.256 2.644.474
34 05 Za6tita iivotae srodino (35+.....+40) 0
35 051 Upravljanje otpadom

36 052 Upravljanje otpadnim vodama

37 053 Smanjen1e zagadenosti

3B 054 ZaStita raznovrsnosti flore i faune i za5tita krajolika

39 055 IR Za5tita zivotne sredine

40 056 Za5tita iivotne sredine n. k

41 00 Stambeni i zajednicki poslovi {42+..,.+47y 4.S06.309 4.706.38t
42 061 Stambeni razvoj 78.790

I

2



43 062 Razvoj zajednice

44 063 Vodosnabdijevanje

45 064 Ulicna rasvjeta

46 065 liR Stambeni i zajednidki postovi

47 066 Stambeni i zajednidki poslovi n. k 4.506.309 4.627.591
48 a7 Zdravstvo (49+....+541 3.256.582 3.002.s14
49 071 Medicinski proizvodi, uredaji i oprema

50 072 Vanbolnidke usluge

51 073 Bolnidke usluge

52 074 Usluge zdravstvene zaStite

53 075 liR Zdravstvo

54 076 Zdravstvo n. k. 3.256.582 3.002.614

55 08 Rekreacija, kultura i religija {f6+....+61) 0

56 081 Usluge sporta i rekreacije

57 082 Usluge kulture

5B 083 Usluge emitovanja i izdava5tva

59 084 Religijske i druge zajednidke usluge

60 085 liR Rekreacija, kultura i religija

61 086 Rekreacija, kultura i religija n. k.

62 09 Obrazovanje (63+,,,..+70) ,131.315.012 132.733.580

63 091 PredSkolsko i osnovno obrazovanje 68.048.337 69.8'r'r.062
64 092 Srednje obrazovanje 38.377.896 37.302.599

65 093
Obrazovanje poslije srednje Skole koje nlje visoko
cbrazovanje

66 094 Visoko obrazovanje 14.362.839 15.837.456
67 095 Obrazovanje koje nije definisano nivoom

6B 096 Pomocne usluge obrazovanju 509.315 495.749
69 097 liR Obrazovanje

70 098 Obrazovanje n. k. '10.0'16.625 9.286.714
71 10 $ocijalnaza$tita {72+.....+80} ,34.748.460 34.742.00C
72 101 Bolest i hendikepiranost

,J 102 Starost

74 103 Nasljednici

75 104 Porodica i djeca

76 105 Nezaposlenost

3





Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Obrazac 6.

Nadleino ministarstvo: MINTSTARSTVO FtNANStJA

Potrosadka jedinica - gtava :ZENte KO_DOBOJSKt KANTON

Opstina: ZENICA

Djelatnost po standardnoj klasifikaciji: 751 12

Sifra po kvalifikacionoj
djelatnosti:_751 12

Organizacijski broj: 1 701 0001

Fukcionalni kod:01'12

Fond:01

Pojedinadni obrasci:

Konsolidovani obrasci:X

Registar doznaka iz teku6e rezerve budieta
Period izvje$tavanja: od 01.01.2016 do 3i.12.2016

R.b.

Datum
dono5enja
Odluke -
Rjeienja

Ekon. Kod

lnstitucija kojoj
se odobrava
izdvajanje
sredstava

Opis i svrha isptate, broj Odluke - Rjesenja
o odobravanju izdvajanja sredstava

lznos na koji
glasi Odluka -

RjeSenje

--4

lznos
realizacije

sredstava po
Odluci -
RjeSenju

Datum
realizacije
Odluke -
RjeSenja

lznos
nerealizovan
po Odluci -
Rjeienju

I 2 3
1

5 6 7

2

3
4
5
6
7

8
I



10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

Ukupno
Budiet

Postotak od iznosa u budZetu



Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

Obrazac 7. Sifra po kvalifikacionoj
djelatnosti:751 12

Nadleino ministarstvo:MINISTARSTVO FINANSIJA
Organizacijski broj:1 701 0001

Potroiae ka jedinica - glava ZENICKO-DOBOJSKI KANTON Fukcionalni kod:o'l 12

Op5tina: ZENICA

Djelatnost po standardnoj klasifikaciji :

Fond:01

Pojedinadni obrasci:

Konsolidovani obrasci:X

Registar neizmirenih obaveza

Period izvjeStavanja:od 01.01.2016 do 31.12.2016

R.b Opis

Stanje ukupnih
obaveza na

podetku
perioda za koji
se izvjeStava

Stanje na kraju
perioda za koji
se izvjeitava

Promjene
ukupnih

obaveza u toku
perioda

izvjeSatavanja

Ukupne
nedospjele

obaveze

Ukupne
dospjele
obaveze

Dospjele
obaveze +90

1 2 (4+51 3(2-1) 4 5 6

1 96.928.57t t03.603.80t ,103,6O3.801

2 s6.928.573 103.603.801 0

3 Obaveze orema radnicima {rl+5+6) 2.112.2U 14.366.734 12.254.490 0 14.366.7A 14.366.734

4 Obaveze zaplace I 16.892 6.944.265 6.827.373 6.944.265 6.944.265
5 Obaveze za doprinose iz placa 251.690 4.730.287 4.478.597 4.730.287 4.730.281
6 Ostale obaveze po osnovu rada 1.743.662 2.692.782 948.520 2.692.782 2.692.182

7 {8+9+{0)

8 Obaveze za robu i usluge 11.827.175 16.490.244 4.663.069 16.490.244 16.490.244
9 Obaveze za nefinansijska sredstva 0 0 0 0 0

10 Ostale obaveze 9.434.129 6.ss 1.289 -2.882.840 6.551.289 6.551.289

11
Ukupne obavezo za teku6e i kapitalne transfere
( 2+1 6+ 20 +21 + 22+23+241

9,086.002 15.414.444 8.328.442 0 15.414.4M 15.414.t144

12 Obaveze za transfere drugim nivoima vlasti (13+14+15) 5.576.559 1.529.502 4.047.057 0 1.529.502 1.529.502

13 Transferi kantonima 0 0 0

r03.603.80, 103.603.80'

r{



14 Transferi opcinama 5.576.559 t.t36.734 -4.439.825 1.136.734 1.136.734
'15 Ostali transferi druqim nivorma vlasti 392.768 392.768 392.768 392.768

16
Obaveze za transfere vanbud2etskim fondovima
(1 7+1 8+1 9)

769.503 0 -769.503 0 0 0

17 Pto/Mto 0 U 0 0
to zzo 769.503 0 -769.503 0 0
19 Ostali vanbud2etski fondovi 0 0 0
20 Obaveze za transfere pojedincima 1.850.604 1,.001 .751 -842.853 1.007.751 1.007.751
21 Obaveze za subvenciie 432.686 4.466.669 4.033.983 4.466.669 4.466.669
22 Obaveze za ostale transfere 427.686 6.759.595 6.331.909 6.759.595 6.759.595

Obaveze po sudskim presudama i rje5enjima o izvr5enju 0 0 0 0
24 Ostale teku6e obaveze 28.964 t.650.927 1.621.963 1.650.927 1.650.927
25 Kratkorodneobaveze po kreditima (26+27+28+29l 15.314.859 4.843.923 -10.470.936 0 4.843.923 4.8d,3.923
to Zaimovi prim lien i kr oz DrZav u 0 0 0
27 Obaveze od inozemnoq zaduZivania 3.484.484 4.6L5.385 I .130.901 4.615.385 4.615.385
28 Obaveze od domaceq zaduZivania 6.393.794 228.538 -6.165.256 228.538 228.538
29 Obaveze po unutarnjem duqu 5.436.581 0 -5.436.581 0 0
30 Obaveze po osnovi vrijodhosnih papira ,' 0 ',. 0

31 Kratkorodna razgranitenJa {32+33+34) 49.154.r6{ 45.937.168 0 45.937.168
1) Razgranideni prihodi 49.154.164 45.937.L68 -3.216.996 45.937.168 45.937.168
33 Razqraniceni rashodi 0 tt 0
34 Ostali razqranieenr rashodi 0 0

i

.3,216.$St 45.937.161



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Obrazac 8.

Nadle2no ministarstvo: MINISTARSTVO FINANSIJA

Potrosadka jedinica - glava zENle Ko-DoBoJSKl KANTON

Op6tina: ZENICA

Sifra po kvalifikacionoj
djelatnosti:751 12

Organizacijski broj: 1 701 0001

Fukcionalni kod:01 12

Fond:01

Djelatnost po standardnoj klasifikaciji : Pojedinadni obrasci.

Konsolidovani obrasci:X

Pregled prihoda, primitaka, rashoda i izdataka po ekonomskim kategoriiama
Period izvjeStavanja: od 01.01 do 31.12.2016

Tabela 1.

Red.
br.

GFS
kod

Ekon.
kod OPIS

BudieU
finansUski plan -
izmjene i dopune

Ostvareni
kumulativni

iznos u

izvjeStajnom
periodu

Ostvareni
kumulativni
iznos istog

perioda
prethodne god.

Procenat
2t'l

x 100

Procenat
213

x 100

1 2 3 4 5
A. A. PRIHODI I R.ASHODI

1 1 UKUPNI PRIHODI (2+26+58) 265.655.000 261.241.389 255.276.052 98,3% 102.30

a 11 71 0000 PRIHODI OO POREZA l3+7 +1 4+1 6+22+23+24+251 225.578.638 224.429.426 220.466.184 99.5% 101.80/o

3 111 71 1000 Dorezi na dobit pojedinaca i preduzeca (4+5+6) 15.271.466 19.780.174 1 5.323 939 129,SYo 129,1Yo
4 1111 711100 rorezi na dobit pojedinaca (zaostale uplate poreza) #Dtv/0! #Dtv/0!
4 1112 711200 >orezi na dobit preduzeca 15.271.466 19.780.174 15.323.939 129,5Yo 129,1Yo
6 1112 71 1900 Porez na dobit banaka i dr.fin.organizacija, druStava za osiguranje i

reosiguranje imovine i lica, pravnih lica iz oblasti elektroprivrede, poste i

telekomunikacqa i pravnih lica iz oblasti igara na srecu i ostalih
preduzeca

#Drv/0! #Dtv/0!

7 12 712000 Doprinosi za socijalnu zastitu (7=B) 0 0 #Dtv/0 #Drv/01
B 12 712100 Doprinosi za socijalnu zaStitu 0 0 #Dtv/0 #Dtv/01
I 121 1 7 12110 Zaposlenih* #Dtv/0! #Dtv/0!



10 1212 712124 #Dtv/01 #Dtv/01

11 712131 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje koje za nezaposlene
osobe olataju kantonalne sluibe za zapoSl@vanie'

12 712133 Doprinos za zdravstveno osiguranje koje za nezaposlene osobe
DlaCaiu kantonalne sluzbe za zaDo'liavanie'

13 1214 712190 Oslali doNlnosi' #Dtv/0! #Dtv/01

14 112 713000 Porez na placu iradnu snagu (14=15) 929.000 158 461 830 500 17.16/0 19,1%

15 7t 3100 Porezina placu (zaoslale uplale poreza) 929.000 158.461 830 500 17,14/a 19.1%

T6 't3 714000 Porez na imovinu (16=17) 0 0 0 #Dtviol #Dtv/01

17 714100 Porez na imovinu #Dtv/01 #Dtv/01
1B 1132 714110 Stalni porezi na imovinu' #Dtv/0! #Dtv/01
19 '1 133 714120 Porcz na nasljede i darove' #Dtv/01 #Dtv/0
2A 134 714130 Porez na financiiske i kapitalne transakcije' #Dtv/01 #Dtv/0
21 '1135 714190 Ostali potezi na imovinu' #Dlvi 0l #D V/O

22 1 '16 715000 Domaci porezina dobra iusluge 4.000 249 286 824 390 6232.1% 30,20/o

1111 7'16000 Porezi na dohodak 23.669.73S 24 462 537 22.878.322 103,3% 106 9%

24 114 717000 Prihodi od indireklnih poreza 185.694 433 179 756 958 180 607.762 96,80/o 99.5%
25 116 719000 Ostaliporezi 10 000 22 011 1 .271 220.1% 1731 ,Bo/o

26 14 720000 NEPOREZNI PRIHOOT (27+46+56+57) 37.189.320 33.030.121 30.233.946 BB,B% 1A9 2d/a

27 121040 Prihodi od poduzetniakih aklivnosli i imovine i prihodi od pozrtivnih
kursnih razlika (28+34+36+37+38+39+45)

1 .920.527 842 389 998.872

43,90/o 84.3%

28 721100 Prihodi od nefin.javnih preduzeca i frn Insttucija 1 .908.527 834.409 993.932 43,74 a4,00k
721110 Pihodi od finansiske i nenateijalne imovine' 1.712.290 833 210 993 932 48,76/0 83,8%

30 4412 7211 Avidencte* 100 #Dtv/0! #DViO

31 142 721120 P rih od i od iz n ajm ljiv a nja' 0 0 #Dtv/01 #D V/0!

32 145 721191 Ostali pihodi od nefinansAskih javnih preduzeCa ifinansijskih javnih
institucija'

196 237 0 00% #Dtv/0!

33 3214.2 721192 PovQt anuileta od kra)njih konsnika za atplatu kredila' #Dtv/0! #D V/0t

34 141 721200 Oslali prihodi od imovine 12.000 7 825 4 219 65.24/a 185 50/a

35 142 721214 Naknade od koristenja GSM ticence 
* #Dtv/0! #Dtv/0!

36 145 721300 Kamate i dividende primljene od pozajmica i uaesaa u kapitalu #Dtv/01 #Dtv/01

37 145 721400 Naknade priin jene od pozajmrca uaesca u kapitalu #Dtv/01 #Dtv/01

38 145 721500 Prihodi od pozitivnih kursnih razlika 8 #Dtv/01 #Dtv/o1

39 721600 Prihodi od privatizacije 147 721 #D V/01 20A%
40 311.2 72161 Pihodiod privalizactje stanova * #Dtv/0t #Dtvi 0

41 3215.2 721612 Prihodiod privatizacije banaka 
*

42 3215.2 721613 Pihodi od privatizacije preduze'a *



43 311 ,2 721614 Prihodiod privatizacije poslovnih ptostoa * #Dlv/0! #Dtv/0
44 311 2 721615 Prihodiad ostalih vidova orivalizaciie 

* #D V/0! #Dlv/01
45 121700 Prihodi po osnovu premije i provizije za izdalu garanciju #Dtv/01 #Dlv/0!
46 722000 Naknade i takse i prihodi od pru:anja javnih usluga

(47+48+49+50+51+52+53) 30 757 021 26 893 956 25 231 616
a7 40A 106 6%

47 142 122100 Administralivne lakse 840.000 738 042 689 599 87,9% 147.0%
48 142 722200 Sudske takse 4.650 750 3.824.046 4 528 391 82.2yo 84,44/o

49 142 722300 Komunalne naknade i lakse 0 153 0 #Dtv/01 #Dlv/0!
50 142 722400 Ostale bud:etske naknade itakse 3 631.397 3.280.470 2 094 70 90.3% 156,6%
51 142 722500 Naknade i takse po federalnim zakonima i drugim propisima 15.617.487 '12.001 483 11 .276.235 76.go/a 106,4%

52 142 722600 Prihodi od pruzanja javnih usluga (prihodi od vlastitih djelalnosli korisnika
budzeta i vlasliti prihodi)

6 017 387 6.699.481 6.413.528 111 3% 104 5%

53 145 722700 Neplanirane uplate prihodi 0 350 281 229162 #Dtv/0 152.9%
54 3214 2 722731 lJolale anuiteta za date kredite Doiedincima* 0 #Dtv/0 #Dtv/0!

145 722751 Primliene namienske donaciie neplanirane u budietu* 283 722 229 162 #Dlv/01 123,Byo

56 143 723000 Noveane kazne 4.511 772 4 385.351 3 S80.003 97,20/o 10.20k
57 145 777000 Prihodr po osnovu zaostalih obaveza 0 908 425 23.455 #Dlv/01 3873 10/a

58 PRIMLJENI TEKUCI IKAPITALNI TRANSFERII OONACIJE (

59+62+78+8,r)
2.897.042 3.744.842 4.575.922 130 5% 82,60k

59 131 256.819 2.625 856 1,00k 306.6%rrlnlclr Le(ucr u.Irsrc neuunaroornn urganrzaoua
(60+61)

60 131 1 731110 Primljeni tekuai transferi od inostranih Vlada 256 819 2 606 856 1.00/o 304 5%
6l 1321 731120 Primljeni tekudi transferi od medunarodnih organizacrja 19
62 133 732100 Primljenr lransferiod ostalih nivoa vlastiifondova (r br.63) 2 640 223 2 870 240 3.327.731 108.7% 86,3%

63 1331 732110 Primljeni tekuCi transferi od ostalnih nivoa vlasti 2.640 223 2 A70.240 3 327 731 108,7% 86.3%

64 1331 73211 Drzava' 2.644 223 1 1.695 2A 0,40/o 58477.10k
65 1331 732112 Federacija* 2 745 555 3.233.716 #Dtv/01 84.90/o

66 1331 732113 Repubhka Srpska' #Dtv/0! #D V/0!
67 1331 732111 109.990 88.793 #Dlv/0! 123.90/"
ti8 1331 732115 Gradovi' #Dlv/01 #Dtv/01
69 1331 732116 Op'ine* 3 000 4 490 #Dtv/0 | 66 8%
7A /32120 Primlieni namienski lransfei od auqih nivoa vlasti'
71 732130 frcnsfei od vanbudietskih fondova'
72 732131 Transfer od Federclnog zavoda za zaposljavanie'
73 Ttansfer od Zavoda zdrcvstvenoct osiqurania i reosiounnia FBIH'
74 Transfer od kantonalnih sluZbi za zapoaliavanie'
75 732134 Transfer ad kantonalnih zavoda zchavstvenoq osiquranja'



76 732140 Primlieni tekuci transferi od Federaciie BiH za PIO/MIO*
77 XXXXX Direkciie za ceste i autoceste 

* #Dtv/01 #Drv/0!
78 144 7331 00 )onacije 0 908.977 1.247.335 #Dtv/0! 72,9Yo
79 1441 7331 10 Domace donaciie. 774.010 797 37e #Dtv/0! 97,1o/o

BO 1441 733120 Donaciie iz inostran stva' 134.967 449 959 #Dtv/0! 30,0%
81 741000 Kapitalnitransferi (82+85+93) 0 0 #Dtv/01 #Dtv/01

741100 Primljeni kapitalni transferi od inostranih vlada i medunarodnih
organizacija (83+84)

0 0

B3 741 110 rrimljenr kapitalni transferi od inostranih vlada #Dtv/0! #Dtv/0!
84 741120 )rimlieni kapitalni transferi od mearunarodnih orqanizaciia
B5 742100 (apitalni transferi od ostalih nivoa vlasti i fondova (r.br. 86) 0

86 742110 (apitalni transferi od ostalih nivoa vlasti

87 7421 1 1 Primlieni transferi od Drzave"
BB 7421 1 2 P rim lje n i tra n sfe ri od Fede rac ije*
89 7421 13 Primljeni transferi od Republike Srpske-
on 7421 1 4 Primljeni transferi od kantona*
91 7421 1 5 Primljeni transferi od gradova'
o? 7421 1 6 Primljeni transferi od opCina*
93 742200 (apitalni transferi od nevladinih izvora

94 2 R A S H O D T (95+109+,111+166+171) 265.242.237 258.050.050 257.283.206 97,3Yo 100.3%

95 21 6t'r 000;
61 2000

Pla6e, naknade troskova zaposlenih i doprinosi (96+108) 164.641.761 162.81 7.935 1 63.346.530 98.9% 99,7o/o

96 211 61 1 000 Place i naknade troskova zaposlenih (97+102\ 149.737.748 148. 1 69.4 1 148.974.984 99,00/o 99,5%
97 211 61 '1 100 Bruto place i naknade placa 127.144.195 126 136.295 126 567.982 99,2o/o 99,7Yo
98 611130 Doprinosi na teret zaposlenih* 39.244.483 39 436.1 23 #Drv/01 99,5%
99 273 611154 Naknade ispl. iznad prop. iznosa za otpremnine zbog odlaska u

penziju po umanjenju doprinosa*
#Drv/01 #Dtv/0!

100 611155 Naknade isplacene iznad prop. iznosa za jubilarne nagrade, darovi

djeci isl. po umanjenju doprinosa*
#Dtv/0! #Dtv/0!

101 273 611156 Naknade isplacene iznad prop. iznosa za pomof u sl.smfti ili teZe

invatidnosti po umanjenju doprinosa 
*

#Dtv/0t #Dtv/01

102 211 611200 Naknade troSkova zaposlenih 22.593.553 22.033.117 22.407.002 97.5% 98,3%
103 ,-7'\ 611225 Otpremnine zbog odlaska u penziju * 335.672 670.822 #Dtv/0! 50.0%

104 282 611226 Jubilarne nagrade za stabilnost u radu, darovi djeci i sl. 0 0 #Dtv/01 #Dtv/0!

105 273 611227 Pomo| u sfueaiu smfti * 601.799 553.730 #Dtv/0! 108.7Yo

106 273 611228 Pomoc u sfueaiu te\e invalidnosti* 15.084 1 4.1 0B #Dtv/0! 106,9%

107 aa1 611229 Pomoc u slu:aju ostatih botesti" 294.543 200 291 #Dtv/0! 147.|Yo

(

(

(



108 212 612000 Doprinosi poslodavca 14.904.013 14 648 523 14.371 546 98,3% 101 .90/o
109 613000 lzdaci za malerijal sitan invenlar i usluqe 33.452 684 33 850 7: 34 352.975 101 20/" 98,5%
110 613960 Zatezne kamate i trcSkovi spora' 99 555 46 874 #Dtv/01 212 40/o

111 Tekuai i kapitalni transleri (112+148) 65.932.792 59.765.837 58.938.352 s0,6% 101.4r/a
112 614000 Tekudi iransleri i drugi tekudi rashodi

(1 13+ 130+142+ 143+ 144+ 145+ 1 46+ 1 47)
62.262192 55.192 307 55 878.637 88.6% 9B.B%

113 2631 614100 Tekuai transferi drugim nivoima vlasti I 94A 224 s 171 355 I518 730 92.2% 96,40l"
14 2631 611111 Diava' #Dlv/01 #D V/O

115 2631 614112 310 000 #Dtv/0! #Dtv/0!
116 2631 614113 Republika Srpska' 12 832 #Dtv/0t #Dtv/01
117 2631 614111 1 107 #D V/01 #Dtv/01
114 2631 611115 Gradovi' 0 #Dtv/01 #Dtvi 0l
119 614116 Op.ine' 4 239 797 5 425 261
124 614120 Namje!ski transfei drugim nivoina vlasti' 4 607.619 3.231.548 #D V/0r 142 60/0
121 614141 Transfer za Fond za zatlitu okoliSa Federacie"
122 611147 Transfer za kantonalne londove za zailitu okalisa,
123 611150 fek uci tran sferi za PIO,M lO' #Dtv/0 #Dlv/0!
124 614161 Transfet za Federalni zavod za zapo;ljavanle,
125 614162 Transfet za kantonalne sluibe za zapoSljavanje,
126 614173 Transfer za Zavod zdravstvenog osiguranja i reosiguranja FBiH.
127 614171 Transfer za kantonalne zavode zdravstvenog osiguranja,
128 611180 Transfei za Centre za socialni rad'
129 Direkcije za ceste i autoceste 

*
#Dtv/01 #Dtv/01

130 271 614200 TekuCi transferi pojedincima 37.667.898 36.923 030 36 753.844 98,0% 100,5%
131 272 614210 TekuCi transfei pojedincima po osnovu penziskog osiguanja, 0 0 #D V/O #Dtv/01
132 2711 614220 Transfei pojedinciha po osnovu mateiialno-socijalane sjgunostj

nezaposlenih lica'
161.939 #Drv/01 0,0%

133 272 614231 Beneficije za socAahu zaittu *
23.147 .297 24 732.322 #Dlv/0! 93 6%

134 614232 lzdaci za vojne invalide, @njene branioce i porodice poginulih
branilaca'

I454 171 7 130 590 #Dtv/01 118.6%

135 272 614233 lzdaci za Eseljena lica 
* 465.595 379.906 #Dtv/0! 122 6a/o

136 614234 lsplata stipendia 
*

896 B97l 1 001 220 #Dtv/0! 89.6%
137 614235 Tnnsferi za civilne zive rata' 3 128 0BBl 2.369.641 #D|\,OI I 132.0%



138 614241 Transfeti za posebne nafijene (e lementarne nepogode), 40.000 #Dlv/0! #Drv/0
139 614242 Transferi za lica sa invalidiletom - neralni invalidi' #Dtv/01 #Dtv/0!
144 2715 614243 Transfei za prcvoz uAenika' #Dtv/01 #Dtv/0!
141 2717 61425A Transfen pojedincima na podruAju zdravstvenog osguranja, #Dtv/01 #Dtvi 0!
142 282 614300 Tekuci transferi neprofitniqt organizacrjama 2.133.670 2 T03 831 1 700 508 98,60/" 123.7%
143 251 614400 Subvencije lavnim preduzeCima 10 036.000 5 074 5 425.133 50.6% 93.50/o
144 252 614500 Suovencr,e pfivalnrm predLlpctma I podulpl'l cima 1 600 000 1195.722 954',. 7 4.70k 125 3%
145 252 614600 Subvencije finansiEkim institucijama #Dtv/01
146 261 614700 Iekuci transferi u rnostranstvo #D V/01 #Dtv/0r
147 282 614800 Drugi tgkudi rashodi 877.000 724.17 1 .526.177 a2 6a/" 47.5%
148 615000 Kapitalni transleri ('149+160+l6l +'162+,|63+164+ t 65) 3.670.000 4.573.529 3.059.7't4 124,6% 149.50/a

149 2632 615100 Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti (r.br. 150) 3.170 000 4128.529 2.568 314 130.2% 160,7Yo

150 615110 Kapitalni transferi drugim nivoima vlasli 3.170.000 4.128.529 2.568 314
151 2632 6151 1 1 Kapitalni tran sferi Driavi' #Dtv/0! #Dtv/01
152 2632 615112 Ka p ita I n i lra n sfe n F ede racui' #Dtv/01 #Dtv/0i
153 2632 615113 Ka p ital n i t ra n sle i re p u b I ic i Srp skoj' #Dtv/01 #Dtv/0!
154 2632 6151 14 Kaplalni trcnsleri kanlonina* #Dtv/01 #Dtv/0!
155 2632 6151 15 Ka p it a I n i tra n sfe ri g tado v i n a' #Dtv/0 #Drv/01
156 6151 16 Kapitalni lranslen opCinama, 1.620 684 19 305 #Dtv/0! 8395 20k
157 615122 K apitalni translet za Zavod zdravslvenog osiguranja ireosiguranja

FBiH'
2.507 845 2.549 009

158 615123 Kaptialni transfer za kantonalne zavode zdravstvenog osiguranja;
159 615130 Kapitalni transfen dtugim javnim fondovima' #Dlv/0 | #Dtv/01
160 282 615200 Kapitalni transferi pojedrncima #Dtv/0! #Dtv/01
161 282 615300 apitalni transfen neprgfitnim organtzacijama #Dtv/0! #D{V/01
162 282 615400 {apilalni lransfer javnim preduzeiima #Dtv/0t #Dtv/0t
163 282 615500 Kapilalni lransfer privatnim preduie6im-if!6El #Dtv/01 #Dtv/0
164 28.2 615600 Kaprtalni transfen f nansilskim nstitucliama #Dtv/0t #Dtv/0!
rb5 615700 Kapitalni transferi u inoslranslvo 500.000 445.000 491 440 89.00/o 90.670
166 24 616000 lzdaci Za kamate (167+...........+170) 1.2'15.000 1.615.559 645.350 133.0% 250.30k
167 243 616100 Kamate na pozajmice primliene kroz drzavu #Dtv/o1 #Dtv/0!
168 241 616200 lzdacr za inostrane kamate 410 155 482 196 524 37,gyo 79,10h
169 616300 Kamate na domaie pozajmljivanje 805 000 1 460 077 448 826 181.4% 325.3Yo
170 242 616500 lzdaci za kamale vezane la dug po tzdatim garancuama #Dtv/0! #D V/O

171 Tekuca bud:elska rezerva #Dtv/0! #Dtv/01



172 TEKUCT SUFTC|T (TEKUo DEFICIT) (t mrnus 94)

422.763 3.191 .340 -2.007.155

754.9o/o 159,0%

173 B. TRAHSAKCIJE U STALNIIT' SRED$TVIMA #Dtv/0! #Drv/0!

174 3'.1,2 PRtMtCt OO PRODAJE STALNTH SREDSTAVA ('175+..........+181)
0

#Dtv/01 #Dtv/0!

175 311,2 811I10 )rimici od prodaje stalnih sredstava

176 311,2 81 1 121 )rimici od privatizacije stanova

177 311,2 81 1 124 )rimici od privatizacije poslovnih prostora

178 311,2 811125 Primici od ostalih vidova privatizacije

179 311,2 811126 Sredstva od sukceslje

180 312,2 811200 Primici od prodaie federalnih robnih rezervi #Dtv/0! #Dtv/0!
'181 311,2 B1 '1900 Cstali kapitalni primici #Dtv/0! #Dtv/01
182 3',1,'l 821 000 IZOACI z,.NABAVKU STALNIH SREDSTAVA (183+.....+188)

8.232.113 6.803.387 5.596.266 82.6Yo 121 ,60k

183 314,1 821100 Nabavka zemliista, Suma i viSeoodiSniih zasada 1.764 I 66.1 83 #Dtv/0! 1 ,10/o

184 31,1 821200 Nabavka qradevina 1.885.00C 1.895.879 '1 .296.709 100.60/0 146.20k

185 3't,1 821 300 Nabavka opreme 2.627.668 2.542.174 1 591 lJ/ 96,7o/o '159,80/o

186 31,1 821400 Nabavka ostalih stalnih sredstava 0 #Dtv/0! #Dtv/0!

187 314 1 821 500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 7.00c 2.500 4.376 35.7o/o 57.10k
'188 311,1 82 1 600 Rekonstrukciia i investiciisko odrZavanie 3.712.445 2.361 .07 2.537.862 63,6% 93.0%
189 3l NETO NABAVKA STALNIH SREDSTAVA

(182 minus 174) 8.232.113 6.803.387 5.596.266

82.60k 121 ,60h

190 NETO POZAJMLJIVA}'IJE (NETO ZADUZIVANJE }= UKUPAN
DEFICIT/SUFICIT 1172 minus {89 ) -7.809.350 -3.612.047 -7.603.421

46,3Yo 47,50

191 c. TRA}ISAXCIJE U FINAI*SIJSKOJ IMOVII.II #Dtv/0! #Dtv/0!

192 321,2 PRIMICI OD FINANSIJSKE IMOVINE
(1 93'l 94+'l 95+1 96+1 97+1 98+1 99+200+203)

0

#Dtv/0! #Dtv/0t

193 3215,2 811122 Primici od privatizacije preduzeia #Dtv/0! #Dtv/0!
'194 3215,2 811123 Primici od privatizacije banaka #Dtv/0! #Dtv/0t

195 3214,2 81 31 00 Primljene otplate od pozajmliivanja drugim nivoima vlasti #Dtv/0t #Dtv/0!

196 3214,2 B 1 3200 Primljene otplate od pozajmljivanja pojedincima i neprofitnim
organizacuama

#Dtv/01 #Dtv/0!

197 3214.2 B1 3300 Primljene otplate od pozajmljivanja javnim preduzedima #Dtv/0t #Dlv/0!

198 3215,2 81 3400 Primitak sredstava po osnovu ueesca u dionicama javnih preduzeca #Dtv/o1 #Dtv/01

199 3215.2 81 3500 Primitak sredstava po osnovu ueesca u dionicama privatnih preduzeda i

zajedniekim ulaganjima
#Dtv/0r #Dtv/0!



200 3214.2 B1 3600 Primljene otplate od ostalih vidova domaceg pozajmljivanja #Dlv/0! #Dtv/01

201 3214,2 81 361 1 Otplate od pozaj m ljiv a nja f i n a n s ij ski m in stitu cijam a- #Dtv/0 #Dtv/01
)i) 3214,2 81 361 2 Otplate od ostalih domacih pozajmljivanja' #Drv/0! #Dtv/01

tu5 3224.2 81 3700 Primljene otplate od pozajmljivanja u inostranstvo #Dtv/0t #Dlv/0!

204 322,1 822000 tzo Act zA FtNANStJSKU tMovtNU 1205+206+207 +208+209+21 0+21 3l
235.650 0 0

0,0% #Dtv/0!

205 3214.1 822100 Pozajmljivanje drugim nivoima vlasti #DIV/OI #Dtv/0!

206 3214.1 822200 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim organizacijama i privatnim
preduze0ima

#Dtv/0! #Dtv/0!

207 3214.1 822300 Pozaimljivanje Javnim preduzecima #Dtv/0! #Dtv/0!

208 3215,1 822400 lzdaci za kupovrnu dionica javnih preduze6a #Dlv/0! #Dtv/0!

209 3215,1 822500 lzdaci za kupovinu dionica privatnih preduzeda i ueeSCe u zajedniekim
ulaganjima

235.650 0 0 0,0% #Dtv/0!

2 0 822600 Ostala domaca pozajmljivanja #Dtv/0! #Dtv/0!

211 822611 Pozaj m ljivanje fin an sij skim i n stitu cijama' #Dtv/0t #Drv/0!

2 2 822612 O stal a do m ac a pozajm lj iva nj a- #Dtv/01 #Dtv/0!

213 3224,1 822700 Pozajmljivanje u inostranstvo #Dtv/0! #Dtv/0!

214 32 tilETO POVECAHJE {SMANJEI-|JE) FINANSIJSKE IiIIOVINE
(192 minus 204) -235.650 0 0

0,0% #Dtv/01

215 D. TRANSAKCIJE U FINANSIJSKIM OBAVEZAMA #Drv/0! #Dtv/0!

216 331 PRlMlCl OD ZADUZIVANJA (217+229) r9.870.000 I 9.870.000 17.000.000 100,0% 116,90

217 Primici od dugorodnog zadu2ivanja (21 B+21 9+220) 0 0 0 #Dtv/0! #Dtv/0!

218 3314.1 814'1 00 Zaimovi primlieni ktoz diavu #Dtv/0! #Dtv/0!
219 3324,1 814200 Primici od inostranoq zadu2ivania #Drv/0! #Dtv/0!
220 33 1 3,1 814300 Primici od domaceg zaduzivanja #Dtv/0! #Dtv/0!
221 331 3,1 8143'10 Primici od prodaje domaCih obveznica itrezorskih zapisa* #Dtv/0t #Dtv/0!

222 3314,'1 814320 Primici zaduZivanja od bud1eta drugih nivoa vlasti. #Dtv/0! #Dtv/o!

))1 331 4,1 814321 Federacija"

224 33'14,'l 814322 Republika S4oska*

225 3314,1 81 4323 Kantoni*

226 331 4,1 814324 Gradovi.

227 3314,1 814325 Opcine-

228 33'14,1 8 1 4330 Primici od direktnog zaduZivanja* #Dtv/0! #Dtv/0t



229 P rim i ci od k ratkorodn o g zaduziv anja (230 + 23 1 +232) 1 9.870.000 1 9.870.000 17.000.000 100,0olo 116.9%

230 331 4.1 B1 51 00 Zaimovi pnmlieni kroz driavu #Dtv/0! #Dtv/0!
231 3324.1 81 5200 Primici od inostranog zaduZivanja #Dtv/0! #Dtv/0!
232 331 3,1 B1 5300 Primici od domaceq zadu2ivania 1 9 870 00C 19 870.00C 17.000.000 '100.00/o 116.9%
233 3313.1 81 531 0 Primici od prodaje trezorskih zapisa" #Drv/0! #Dtv/0!

234 331 4,1 B1 5320 Primici zaduZivanja od budZeta drugih nivoa vlasti* #Dtv/0t #Dtv/0!

235 3314,1 815321 Federacija"

236 3314.1 815322 Republika Srpska"

237 3314,1 81 5323 Kantoni*
a1a 33'r4 815324 Gradovi*

239 3314 B1 5325 Opcine'

240 33'14 81 5330 Primici od diektnog zaduzivanja' 17.000.000 #Dtv/0! 0,00h

241 823000 IZD ACI ZA OTPLATE D UG OVA 1242+243+ 244+254+255+2s6)
1 1.466.000 10.990.901 5.359.559 95,9% 2O5.1Yo

242 3314.2 8231 00 Otplate duqova primlienih kroz drZavu #Dtv/0t #Dtv/0!
243 3324.2 823200 Vaniske otplate 4.871.000 4.958.759 4.942 892 101 ,B% 100,3%
244 823300 Itplate domaCeg pozajmljivanja 6.595.000 6.032 143 416 667 91,50/o 1447.7o/o
245 3313,2 8233't 1 Otp I ate v rijed nosn ih p apira' #Dtv/0! #Dtv/0!

246 33'13,2 823312 Otplate dugoroAnih vrijednosnih papira" #Dtv/0! #DIV/OI

247 3314.2 823320 Otplata zajmova drugim nivoima vlasti* #Dtv/0! #Dtv/0!
248 3314.2 823321 Federacija*

245 3314,2 823322 Republika Srpska-

250 3314,2 823323 Kantoni*

251 3314,2 823324 Gradovi*

252 3314,2 823325 Opcine*
)Ra 3314,2 823330 Otplate d i re ktnog pozalm lj iv a nja" 6.032.143 #Dtv/o! #Dtv/01

254 3318,2 823400 Itplata unutraSnieq duqa #Drv/0! #Dtv/0!
.FF 3318,2 823500 Otplata duqa po izdanim qaranciiama #Dtv/0! #Dtv/0!
256 823600 Ctkup duqa
257 33 iIETO ZADUZIVANJE (NETO OTP|ATE OUGOVA) (210 mlnus 24t'l

8.404.000 8.879.099 11.640.441

105.70/o 76,3o/o

258 UKUPAN FINANSTJSKI REZULTAT {190+2't4+257)
359.000 5.267.051 4.037.024

1467,1o/o 130,5%



R.b GFS Ek.kod Naziv konta
Stanje na poaetku

izvjeStajnog
perioda

Stanie na kraju
izvjeStajnog

perioda

100000 Golovina, kratkorodna polra2ivanja i razgraniaenja 24.435.471 23.191.534
110000 Novdana sredslva i plemenili metali 29.692 486 1'1.390 109
120000 Vrl]ednosni papiri 0
130000 Kralkoroana potra:ivanja 6.452 002 6 594 382
140000 Kralkorodni plasmani 30.933 3
300000 Kratkorodne obaveze i razgraniaenia 7 814.182 103.60
400000 Dugoroane obaveze I razgraniaenja 029.258 176 033 328
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